（様式１）
応募意思表明書

令和　　年　　月　　日

一般財団法人香川県教職員互助会理事長　殿

[bookmark: _Hlk219301618]所　 在　 地
商号又は名称
代表者職氏名

互助会給付システム機器の更新に伴うシステム移行業務の公募の条件等を承諾し、応募します。
なお、互助会給付システム機器の更新に伴うシステム移行業務の公募に定められた応募資格に掲げる（１）（２）（３）の要件を満たしていることについて、事実と相違ないことを誓約します。応募資格（４）（５）（６）に関しては、下記のとおりです。
　また、すべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

＜応募資格に関する事項＞
	(4)競争入札参加資格者名簿に登載されており、Ａ級に格付けされている者
	競争入札参加資格者名簿への登載の有無

　有　・　無

	(5) 当該業務遂行に必要なノウハウを有し、かつ、事業目的の達成及び事業計画の遂行に必要な組織及び人員を有している者

	情報システムに対する十分な知識、経験の有無

有　・　無

※「事業目的の達成及び事業計画の遂行に必要な組織及び人員を有している資料（組織図等）」を別途提出すること。

	(6) 技術及び設備を有し、過去において当該業務の種類及び規模を同じくする業務を行った実績がある者

	当該公募の内容と同規模以上の業務実績の有無

有　・　無

	契約先名
	契約名
	業務内容

（直近の実績で可。同規模以上の実績が分かればよいので、全て記載する必要はありません。）
※契約書の写しを添付すること。

[bookmark: _Hlk219301638]責任者部署・氏名
　担当者部署・氏名
　連絡先　　　電話
　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　Ｅ-mail

※責任者、担当者の部署・氏名及び連絡先を記載しない場合は代表者等の印を押印してください。